
UCHWAŁA NR 202/685/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1 Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Szkwarkowi- Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku  

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Myśliborskiego  

we wszelkich sprawach dotyczących projektu pn.: „Wynalazcy i innowatorzy- nasze 

dziedzictwo i nasza przyszłość”, w tym m.in. do podpisania umowy finansowej, która 

zostanie zawarta z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji- Narodową Agencją programu 

Erasmus + . 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 planowany jest do realizacji w ramach programu 

Erasmus+, akcja KA2- Partnerstwa Strategiczne. 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

projektu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy 

pełnomocnika 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt realizowany będzie w roku szkolnym 2017-2018 i 2018-2019 we współpracy  

z partnerami z Chorwacji, Niemiec, Szwecji oraz Grecji. Projekt ma na celu umożliwić poznanie 

kulturowych i edukacyjnych różnic w krajach partnerskich, przybliżyć uczniom informacje  

o potrzebach lokalnego i europejskiego rynku pracy, zaktywizować młodzież w dziedzinie 

przedsiębiorczości, propagować wśród uczniów ZSP Nr 1 w Barlinku myśl techniczną i innowacyjną 

jako dziedzictwo narodowe, wskazać, że tworzenie wynalazków i innowacji współcześnie może być 

sposobem na samozatrudnienie i tym samym przeciwdziałaniem bezrobociu. 

Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do upoważnienia Pana Jacka Szkwarka- 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

w Barlinku do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego we wszelkich sprawach dotyczących 

projektu pn.: „Wynalazcy i innowatorzy- nasze dziedzictwo i nasza przyszłość”, planowanego  

do realizacji w ramach programu Erasmus +, akcja KA2- Partnerstwa Strategiczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik 

   do Uchwały Nr 202/685/2017 

   Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

               z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 

Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego, upoważniamy Pana Jacka Szkwarka- Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszelkich 

sprawach dotyczących projektu pn.: „Wynalazcy i innowatorzy- nasze dziedzictwo i nasza 

przyszłość”, planowanego do realizacji w ramach programu Erasmus +, akcja KA2-Partnerstwa 

Strategiczne. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 składania oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus +, 

 podpisania umowy dotyczącej udzielenia wsparcia finansowego w ramach programu 

Erasmus +, 

 składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus +,  

w tym również do udzielania zamówień publicznych zgodnie z wytycznymi do  

ww. projektu. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 27 września 2017 roku 

 


